
Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo Č. 02NZv/2022 ze dne 10. 6. 2022

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Název: Gornex s.r.o.
se sídlem: Vinohradská 2165/48,12000 Praha 2
IČ: 27881598
DIČ:
Bankovní spojení:
zastoupena: lvem Šťástkou, jednatelem
Tel.:
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu v Praze spisová značka C123845
(dále jen .zhotovitel")

a

Název: Město Jilemnice
se sídlem: Masarykovo náměstí 82,51401 Jilemnice
IČ: 00275808
DIČ:
Bankovní spojení:
zastoupena: města
Tel.:
E-mail:
(dále jen .obiednatel'] takto:

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 6. 2022 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod Č. 02NZv/2022, kterou se

zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Jilemnice - represivní
modul pro měření rychlosti" (dále jen "smlouva").

2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v přílohách tohoto
dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodávky, které nebyly v době podpisu smlouvy
známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku
32090,00 Kč bez DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 706 500,00 Kč
Cena víceprací bez DPH 32090,00 Kč

Cena méněprací bez DPH 0,00 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a, ._' I

odečtení ceny méněprací bez DPH
738 590,00 Kč

DPH 155 103,90 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a

893 693,90 Kč
odečtení ceny méněprací včetně DPH



4. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činila 706 500,00 Kč bez DPH. Změny Smlouvy spočívající ve

vícepracích činí částku ve výši 32 090,00 Kč bez DPH. Méněpráce činí částku ve výši 0,00 Kč bez DPH.

Hodnota dodatečných dodávek činí celkem 32 090,00 Kč bez DPH, tj. 4,54 % původní hodnoty závazku a tedy

nepřesáhne 10 % původní hodnoty závazku.

5. Termín pro provedení díla zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit dílo a vyfakturovat cenu díla
včetně dodatečných víceprací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

6. Objednatel uzavírá tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy v souladu s ustanovením
§ 222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), když splňuje následující
podmínky dané tímto ustanovením:
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky - změny jsou realizovány nadále pouze za původním účelem
díla daným Smlouvou a její hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 10% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na dodávky, která není koncesí.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změnový list Č. 1; 2) Nabídka Č. 22NA001 07 s položkovým

rozpočtem.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovite!.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na

základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako
informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně
souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem
v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn
protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady
města Jilemnice Č. 9/84RM/22 ze dne 22. 6. 2022.

Příloha Č. 1 - Změnový list Č. 1
Příloha Č. 2 - Nabídka Č. 22NA00107 s položkovým rozpočtem

Zhotovitel:
Gornex s.r.o.

Objednatel:
Město Jilemnice

V Praze dne ... ?~.:~: 2c2L

Ivo Šťástka, jednatel

2



ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky: Jilemnice - represivní modul pro měření rychlosti

Číslo ZLSmlouva: Smlouva o dílo č. 02jVZv/2022 ze dne 10.06.2022

Objednatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice, IČ: 00275808
Zhotovitel: Gornex s.r.o., Vinohradská 2165/48, 12000 Praha 2, IČ: 27881598

Název ZL: Doplnění dodávky pro měření okamžité rychlosti vozidel SVDO Traffic Velocity Z v ulici Čsl.
Legií Jilemnice - instalace stožáru

Předmět změny:

Dodání níže uvedeného nad rámec původního rozsahu dle smlouvy o dílo:

lks stožár 720 (13,3/8,9)
1ks výkop a betonáž stožáru

1ks doprava
Pro umístění v ulici Čsl. legií

Zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

Pro zajištění funkčnosti je třeba instalovat stožár pro měřič a potřebné výkopové práce, které měla provést

pro město subdodavatelsky jiná společnost, která však od požadovaných prací odstoupila. Po jednáních

společnost Gornex s.r.o. souhlasila s provedením nutných prací vlastní silou dle předložené nabídky.

Vliv změn na termín dokončení: NE

Vliv změn na celkovou cenu: ANO

Přílohy: Nabídka Č. 22NA00107

Podpis zhotovitele: Název zhotovitele: Gornex s.r.o.
Jméno/Funkce: Ivo Šťástka,jednatel

~ ,(O . Q..o 2.'LDatum: .

Vyjádření a podpis zástupce objednatele:

David Hlaváč, starosta města
S obsahem změnového listu souhlasím.

z.,,~· 'kl1
Datum:

1



Dodavatel:

NABíDKA č. 22NA00107----.---~--------------~~~~~~~~~
Odběratel:

Gornex s.r.o

Gornex s.r.o.
Vinohradská 2165/48
120 00 Praha 2

IC:27881598
DIČ: CZ27881598

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Platno do:

22NA00107

20.06.2022

31.07.2022

IC:
DIČ:

00275808
CZ00275808

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
51401 Jilemnice

Tel.:

Konečný příjemce:

----- - -

cenová nabídka na dodávku a osazení stožáru pro stacionární měření - ulice ČSL. Legií Jilemnice

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem
---- -

0422 - SÚ1 - stožár pro úsekový 1 ks 15630,00 15630,00 21% 3282,30 18912,30
měřič ryc~losti 720 (13,3/8,9)
0122 - SU1 - výkop + betonáž 1 ks 10300,00 10300,00 21% 2163,00 12463,00
stožáru
0122 - Ford Ranger + nákladní 220 km 28,00 6160,00 21% 1293,60 7453,60
vlek doprava

Součet položek 32090,00 6738,90 38828,90
CELKEM K ÚHRADĚ 38828,90

Vystavil:

Ekonomickýa informační systém


